

Domowa Apteczka Tran z rekina Syrop o smaku malinowym, 330 ml



Nasza cena: 44,68 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	330 ml
Producent	Domowa Apteczka
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

Tran z rekina Syrop o smaku malinowym

Wskazania

Tran z rekina w postaci syropu o smaku maliny to suplement diety z Certyfikatem Jakości Narodowego Instytutu Leków, wskazany do stosowania celem wzmocnienia naturalnej odporności organizmu. Przeznaczony dla dorosłych i dzieci powyżej 3 roku życia.

Właściwości

Tran z rekina stanowi bogate źródło alkilogliceroli z oleju wątroby rekina oraz witaminy D, cynku i selenu.

Alkiloglicerole zawarte w oleju z wątroby rekina to eterowe lipidy charakteryzujące się dużą aktywnością biochemiczną. W niewielkiej ilości występują one w mleku matki oraz w układzie krwiotwórczym człowieka. W oleju rekinów, w zależności od gatunku, występuje od 30-90% alkilogliceroli. Są one łatwo wchłaniane z przewodu pokarmowego. Stąd trafiają i zbierają się m.in. w wątrobie i śledzionie, szpiku kostnym oraz w tkankach limfatycznych, a zatem w miejscach odpowiadających za budowanie odporności. Alkiloglicerole wspierają odporność poprzez regulowanie aktywności dojrzałych już odpowiednich krwinek, takich jak limfocyty i komórki żerne: granulocyty i monocyty. W organizmie z alkilogliceroli organizm wytwarza grupę związków o wspólnej nazwie: czynniki aktywujące płytki (PAF), które bezpośrednio oddziałują na aktywność komórek odpornościowych.

Pozostałe składniki występujące w suplemencie diety Tran z rekina, czyli: witamina D, cynk oraz selen wspomagają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. Co więcej, mają korzystny wpływ na zdrowe kości i zęby (witamina D), skórę i włosy (cynk) oraz paznokcie (selen).

Syrop o pysznym malinowym smaku, bez posmaku ryby. Produkt bezglutenowy, bez dodatku cukrów.

Zawiera substancję słodzącą – glikozydy stewiolowe, uzyskane z liści rośliny Stevia rebaudiana. Glikozydy stewiolowe są naturalną substancją słodzącą, bezkaloryczną, o niskim indeksie glikemicznym, bezpieczną dla diabetyków.

Skład

EmulOil [substancja wypełniająca (maltitole), olej z wątroby rekina, woda, aromaty w tym aromat naturalny (malinowy), substancje zagęszczające (sól sodowa oktenylobursztynianu skrobiowego, guma ksantanowa), emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych)], woda, przeciwutleniacz (kwas askorbinowy), regulator kwasowości (kwas cytrynowy), substancja konserwująca* (sorbinian potasu), przeciwutleniacz (alfa-tokoferol), tlenek cynku, przeciwutleniacz (palmitynian askorbylu), substancja słodząca (glikozydy stewiolowe), barwnik (koszenila), cholekalcyferol, selenian (IV) sodu.

Zawartość składników w porcji dziennej (10ml):

Olej z wątroby rekina - 2022 mg

- w tym – alkiloglicerole - 404 mg

Cynk - 3 mg (30% RWS*)

Selen - 16,4 µg (30% RWS*)

Witamina D - 25 µg (500% RWS*)

*% RWS – Referencyjne Wartości Spożycia,

j.m. – Jednostki międzynarodowe

Dawkowanie

Dzieci powyżej 3 lat i osoby dorosłe: 2 łyżeczki dziennie (10 ml).

Przed użyciem mocno wstrząśnij.

Nie przekraczaj zalecanej dziennej porcji.

Ważne

Produkt niewskazany w przypadku uczulenia na którykolwiek z jego składników.

Kobiety w ciąży i karmiące piersią stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem.

Po otwarciu butelki Tran należy przechowywać w lodówce i spożyć w ciągu 60 dni.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.